БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

КАРАР
             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «03» сентябрь  2019 й.            №  66               «03» сентября  2019 г.

Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения                  Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Администрация сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (приложение № 1)
2. Утвердить схему  мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (приложение № 2)
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  сельского поселения Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения:

                                     Н.С.Жилина

Приложение № 1 к постановлению
Администрации сельского поселения
Удельно – Дуванейский сельсовет
 муниципального района Благовещенский  район
 Республики Башкортостан

№ 66  от «03» сентября  2019 года

Реестр мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения                                           Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
	№
	Данные о нахождении мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов

	Количество размещенных контейнеров,                                                            площадок

	Контей-неры
	Объем м3
	Площадки
	Площадь м2
	Покрытие

площадок

	1
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Димитрова, ориентировочно около д. № 24
	4
	0,75
	1
	10,8
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
 ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	2.
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Советская, ориентировочно около д. № 62

	5
	0,75
	1
	13,5
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,

ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	3.
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Коммунистическая, ориентировочно около д. № 2

	3
	0,75
	1
	7,2
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
 ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	4.
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Короткова, ориентировочно около д. № 20

	2
	0,75
	1
	5.4
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
 ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	5.
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Зырянова, ориентировочно около д. № 19

	2
	0,75
	1
	5,4
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,

ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	6.
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Советская ориентировочно около д. № 40

	2
	0,75
	1
	5,4
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	7
	- РБ, Благовещенский район,  Удельно-Дуванейский сельсовет,

д. Яблочный, ул. Яблочная, ориентировочно около д. № 1
	2
	0,75
	1
	5,4
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	8
	- РБ, Благовещенский район, ,  Удельно-Дуванейский сельсовет
д. Ильинский, ул. Ильинская, ориентировочно напротив д. № 34

	2
	0,75
	1
	5,4
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней      ул. Димитрова, д.24
	Индивидуальные жилые дома

	9
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Зырянова, д.21

	1
	0,65
	1
	2,1
	асфальт
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ

ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней

 ул. Димитрова, д.24
	Юридическое лицо

	10
	-РБ, Благовещенский район, Удельно-Дуванейский сельсовет, с.Удельно-Дуваней, ориентировочно ул.Новостройка, д.1а
	1
	0,75
	1
	2,1
	бетонное
	Сельское поселение Удельно –Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ,
ОГРН 1020201700419

С.Удельно-Дуваней     ул. Димитрова, д.24
	Кладбище

	11
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Первомайская, 2
	2
	0,65
	1
	5,4
	бетонное
	МОБУ ООШ с.Удельно-Дуваней муниципального района Благовещенский район РБ, с.Удельно-Дуваней,
ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней, ул.Первомайская, д.2
	Юридическое лицо

	12
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Димитрова, д.24
	1
	0,65
	1
	2,1
	бетонное
	МОБУ ООШ с.Удельно-Дуваней муниципального района Благовещенский район РБ, с.Удельно-Дуваней,
ОГРН 1020201700947 с.Удельно-Дуваней ул.Первомайская, д.2
	Юридическое лицо

	13
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Советская, д.29
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Гурьянов Владимир Васильевич
 ОГРН 315028000156828,
РБ, г.Благовещенск,
	Индивидуальный предприниматель, магазин "Яна"

(оплата по нормативу)

	14
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Советская, д.29а- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Советская, д.29а
	1
	0,75
	1
	2,1
	Бетонное
	Общество с ограниченной ответственностью "Гурман",
ОГРН 308025735100017,

	Юридическое лицо

	15
	- РБ, Благовещенский район, с. Удельно-Дуваней, ул. Советская, д.45/1
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Елпаева Ирина Владимировна
ОГРН 307027733800029,

РБ, г.Уфа
	Индивидуальный предприниматель, магазин "Арина"
(оплата по нормативу)

	16
	- РБ, Благовещенский район, трасса  Уфа-Янаул
	1
	0,75
	1
	2,1
	бетонное
	Общество с ограниченной ответственностью  "Дуваней"
ОГРН  1100280020565
	Юридическое лицо

	17
	- РБ, Благовещенский район, трасса  Уфа-Янаул
	1
	0,75
	1
	2,1
	бетонное
	Общество с ограниченной ответственностью    "Оскар"
ОГРН 1020201700298
	Юридическое лицо

	18
	- РБ, Благовещенский район, трасса  Уфа-Янаул
	1
	0,75
	1
	2,1
	Бетонное
	Общество с ограниченной ответственностью "Гурман",

ОГРН 308025735100017
	Юридическое лицо

	19
	- РБ, Благовещенский район, трасса  Уфа-Янаул
	1
	0,75
	1
	2,1
	бетонное
	Индивидуальный предприниматель  Жосков Григорий Сергеевич

ОГРН 315028000096497,

РБ, Благовещенский район, с.Удельно-Дуваней, ул.Октябрьская, д.1
	Индивидуальный предприниматель

	20
	- РБ, Благовещенский район, трасса  Уфа-Янаул
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Луговая Лариса Сергеевна

ОГРН 319028000062645, РБ, Благовещенский район, с.Удельно-Дуваней, ул.Новостройка, д.6, кв.2
	Индивидуальный предприниматель

(оплата по нормативу)

	21
	- РБ, Благовещенский район, трасса  Уфа-Янаул
	-
	-
	-
	-
	-
	Индивидуальный предприниматель Поздеева Марина Анатольевна,
 ОГРН 319028000062560,  РБ, Благовещенский район, с.Удельно-Дуваней, ул.Набережная, д.21
	Индивидуальный предприниматель

(оплата по нормативу)

	22
	- РБ, Благовещенский район, на автодороге Уфа-Бирск, координаты 55°10.61 N55°51.2 E
	4
	0,75
	1
	12
	бетонное
	Общество с ограниченной ответственностью  «Лукойл-Уралнефтепродукт»,
ОГРН 1027402893418,

АЗС №02042
	Юридическое лицо

Приложение № 2 к постановлению

Администрации сельского поселения

Удельно – Дуванейский сельсовет

муниципального района Благовещенский  район

Республики Башкортостан

№ 66 от «03» сентября  2019 года

Схема мест (площадок) твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения  Удельно – Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

[image: image2.jpg]Cxema MECT (IIOUOK) TBEPIBIX KOMMY HATLHBIX OTXOAOD 1A TEPPHTOPHH CCALEIOID NOCCICHIS

Yitenuio — Jlysauclickuil ceanconer mymmnunAAbHoro paiiona Baaropemesciiuit paiion PectyGauicn Baioprocratt

| L N ST R UL R